Совет Баткатского сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ
                                                           с.Баткат
 «04»  октября 2022г.                                                                                 №2
Об избрании заместителя председателя Совета Баткатского                              сельского поселения

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.03 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Баткатское сельское поселение», регламентом Совета Баткатского сельского поселения

Совет  Баткатского сельского поселения решил:

1. Избрать заместителем председателя Совета Баткатского сельского поселения Барабину Татьяну Федосеевну.

2. Опубликовать настоящее решение  в информационном бюллетене Баткатского сельского поселения  и разместить на официальном сайте Баткатского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета Баткатского                                                                                                             сельского поселения

 Глава Баткатского сельского поселения
	                        Л.А.Балобанова

                          Л.П.Радаева